vel religiosis q̄ reuera ab egypti
· i. a mūdi dadib̄ ē īnumis q̄
pp̄ter filios israel · i. pp̄ter iu
stos q̄ ibi sūt ista terra nō patit̄
tribulacioēs et tēptacioēs · exē
cacioēs et cordis obtenebracio
nes necnō p̄ogeitorū · i. aiarum
mortē et dāpnacioēs · q̄s patit̄
egipt̄ · i. mūdus q̄nūmo sepe fit
q̄ isti hñt q̄eb̄ cū alij t̄bulātur
scie splēdorē cū alij habeāt ob
stinationē et ignoraciā · sanitatē
et pacē cū alij tribulatioib̄ infē
stātur **V**el dic q̄ p̄ egip̄tū ifer
nus et p̄ gessen itelligit̄ padis?
vbi sūt filij idē āgeli et sc̄i q̄ deū
atēplant̄ et vidēt̄ q̄ sc̄i nulla e
gypti tribulacioē vel tēptacioē le
dūt̄ īmo ī luœ et p̄sp̄eritate p̄
petua dūsant̄ · ideo egipcijs idē
mūdamis p̄cōrib̄ et dāpnatis
videt̄ dñs dicē illud **Psay.** lxx ·
Ecce serui mei ɔedēt et vos esuri
etis · hui mei bibēt et vos sicutis
serui mei letabūt et vos ɔfūde
mī · serui mei laudabūt p̄ exulta
cioē · et vos clamabitis p̄ dolore
Et breuiter maḡ ē diuñio inter
bonos et malos int̄ saluatos et
dāpnatos **Lu.** xvi · **M**agnū ca
bos firmatū ē inter nos et vos ·
O ñm deus decreuiss̄ p̄o
geita egyptioñ tā boim
q̄ iumentorū occidere ·
p̄ogeita vero filiorū israel tracta
dimittē et a morte erip̄ et sal
uaē ip̄osq; filioñ israel de egip
to ad terrā p̄missionis educē p̄
cepit agnū seu bœdū occidi et do

mos ip̄oñ hebreoñ in sup̄limi
narib̄ et vtrūq; poste signari ·
Sicq; fc̄m ē q̄ āgelus domos si
gnatas sanguine nō tetigit nec i
eis p̄ogeita occidit īmo p̄lī ibi
habitātē de pharaom̄ domīmio
p̄ mare rubrū eduxit ad deſtū ·
domos vero egip̄ciorū q̄ sangu
ne tacte vel ſiḡte nō fuerāt āge
lī inuasit et ibi p̄ogemita inter
fecit **I**psos vero tādē egip̄ciorū in
marī rubro subm̄it · **S**ic v̄ o
cū a deo sit ordinatū et decretū q̄
primo genita egip̄ciorū id ē pec
catoēs mortis eterne debeāt sub
ire periculū conſtat q̄ ab hac ſe
tēcia illi ſolū merebnut̄ ſaluari
q̄ sanguinē agni immaculati xpi
voluerūt p̄ ſue paſſionis memo
riā ſignari · **H**ole enim pſone
que domos cordium ſuorum ſa
guine iſto cōſignauerunt et per
mortis xpi recordacionem ſup
vtrūq; poſtē cordis et oris iſtū
ſanguinē habuerūt a p̄auiente
angelo idest a iudicante cristo ·
per dampnacionem non tagen
tur **S**ed podiū a mortis eterne
periculō ſaluabuntur **E**gip̄cij ve
ro idest peccatores · qui nichil
de iſto ſanguine habuerunt · et
mortis et ſanguinis cristi memo
riam et deuocionem et config
nationem non acceperunt · ab
iſto angelo idest a dura cristi ſe
tencia feriētur et mortis eterne
periculō ſupponentur **D**eus enim
illós ſolos a morte eterna ſal
uabit · in quorum domībus id ē

cordib⁹ sanguinē agni. id ē san-
guinis xp̄i memorā vidēbit eze
xvi In sanguine tuo viue: ip̄os
qz de pharaonis dyaboli impio
liberabit et ad terrā pmissionis
sc̄ padisū p̄ desertū pīne destina-
bit. Illos vero qui isto carēt san-
guine. in mari rubro. i. m̄ ifermi
amaritudine suffocabit. i. p̄t i.
P̄recio sanguine agni redēpti
estis. Vel istud applica realit ad
passionē xp̄i. et dic q̄ in egypto
i. in mūdo agn⁹ xp̄c de dei mā-
dato et ordinaōe occisus est vt
sc̄ v̄tute sui sanguinis ebrei qui
iterptant̄ trāscēntes qui sc̄ ma-
nentē ciuitatē nō habent a p̄cu-
fione mortis eterne saluarent̄ a
mediante mari rubro. i. amara
cōpūctione deserto qz pīne adiu-
uāte. ad terrā pmissionis. i. ad
celi gloriā ducent̄. egyptij aut̄
i. infideles qui istius agni sang-
uinē. i. xp̄i passiōi fidē nolūt re-
cipere necesse hēbūt eterne damp-
naōis a passionis pīculū susti-
nere vñ eze. xij. q̄ angelus oēs
paussit quos nō signatos inuenit
Vel dic q̄ egyptij sūt vicia q̄ tūc
tpis submergūt qñ filij isrl id ē
boni. p̄ mare rubru id ē p̄ meō-
riā dīmōe passionis vel p̄ amari-
tudinē pīne trāducūt: filij isa-
bel fatinā de egypto tulerūt et i
de panes azimos dōcerūt sic ve-
ro catholicā de fatina et gentiliū
scia verā doctrinā cōficiūt et pa-
nes azimos theolo. i. de coquūt.
Cū filij isrl mare rubru deberēt

trāfire et ad terrā pmissionis re-
mre. p̄cepit dñs q̄ dom⁹ et fa-
lia insimul auemrēt: q̄ qz agnū
paschalē dōmederēt. Crāt tñ in cō
medendo agnū multe cēremōie
necessarie qz sc̄ ossa nō debebāt
cōmīni nec aliqd v̄sqz ad māe
seruare. Igne dēbat esse assatus
et cū lactucis agrestib⁹ accinctis
remib⁹ māducat̄ calciamenta in
pedib⁹ et baculi in mamb⁹ debe-
bāt habeti postes dom⁹ sangui-
ne debebāt mungi et ipse agnus
cū intestinis capite et pedib⁹ de-
bebat festimantissime māducari
Ista oīa p̄nū applicari ad esū ag-
m̄ imaculati. i. ad recepcōe cor-
pis ibi xp̄i qz reuera ad hoc q̄
nos qui debem⁹ esse veri hebrei.
i. p̄ mūdū trāscēntes et nō ma-
nētes etiā dēm⁹ eē filij israhel. i.
deū p̄ fidem a cōtemplacionē vi-
detes iuxta illud qd̄ scribit̄ i epi-
stola. dudū nos hui⁹ mūdi non
sum⁹ incole h̄ aduene. h̄ ad hoc
in mūdū venim⁹ vt nobis ibidē
nō liceat p̄sistere. It trāfire possu-
m⁹ mare rubru. i. mortis amari-
tudinē secure trāfire et p̄ desertū
purgatorij ad terrā promissam
sc̄ ad padisū p̄tingere necesse ē
q̄ simul p̄ caritatē et vītate fi-
dei dōmūcēt̄ et q̄ agnū pasca-
lem crīstū in sacramento altaris
digniōe comedamus. Est igi-
tur necessarium ad ipsius dignā
sumptionē q̄ ossa ipsi⁹ nō dōmi-
nuant̄ et q̄ nichil de eo supfluū
refuet̄ et q̄ nichil credat̄ de eo